
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 37 / 2021 ZE DNE 21. 12. 2021 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
Usnesením č. 37/ 2021 – 1 
Přednesený program jednání zastupitelstva.  10 hlasy 
 
Usnesením č.  37/ 2021 – 2 
Rozpočtové opatření č. 7/2021 rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald pro rok 2021. 10 hlasy 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 4  
Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2022 s účinností do doby schválení rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald 
na rok 2022. 
Čerpání provozních výdajů je povoleno ve výši 1/12 celkových výdajů !konečného upraveného rozpočtu příjmů a výdajů 
městyse Kunvald na rok 2021“ za kalendářní měsíc do doby schválení rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald na rok 
2022. 
Čerpání investičních výdajů v době rozpočtového provizoria je povoleno na investiční akce, které smluvně přechází 
z roku 2021 a let minulých do roku 2022. 10 hlasy  
 
Usnesením č. 37/ 2021 – 5a) 
I.   Výsledek veřejné zakázky na stavební práce na akci „Stavební úpravy objektu čp. 392 Kunvald“. 
II. V souladu s provedeným hodnocení protokol o posouzení a objasnění nabídky a dokladů před podpisem smlouvy, 
výběr dodavatele a to účastníka č. 2  IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 25933094, za nabídkovou 
cenu 10.141.294,89 Kč bez DPH, jehož nabídka byla v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na stavební práce na 
akci „Stavební úpravy objektu čp. 392 Kunvald“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a vyhověla všem podmínkám zadávacího řízení. 

 9 hlasy, 1 se zdržel 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 5b) 
I. Uzavření Smlouvy o dílo, která byla součástí zadávacího řízení na akci „Stavební úpravy objektu čp. 392 Kunvald“ se 
společností IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 25933094. 
II. Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy o dílo. 9 hlasy, 1 hlas proti 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 9   
I. Uzavření Smlouvy pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování se společností   Zásilkovna s.r.o., Lihovarská 
1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306. 
II.  Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 10 hlasy 
 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 11  
Žádost slečny D. Š. o prominutí nájemného, a to následujícím způsobem – za měsíc listopad 2022 uhradí sl. D. Š. 
poměrnou část ve výši 2.500 Kč, a po dobu rekonstrukce sociálního zařízení do doby jejího ukončení a obnovení 
možnosti otevření a využívání provozovny ve sjednaném rozsahu není povinna smluvně stanovené nájemné hradit.  
 10 hlasy 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 12  
I. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti. Č. IV-12-2020768/VB/1 Kunvald,par. č. 7328, kNN, na 
část pozemkových parcel číslo 3318/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 7324, ostatní plocha, ostatní komunikace a 
7327, ostatní plocha, ostatní komunikace, všechny vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Kunvald, pro společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., zastoupenou zmocněncem Geodézie Česká Třebová s.r.o., Palackého 297, 560 02 Česká Třebová. 
II. Pověřuje starostu podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti. 10 hlasy 

 
Zastupitelstvo zamítá: 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 7  
Žádost paní MUDr. J. Š  o odprodej části pozemkové parcely č. 365/5, k.ú. Kunvald  8 hlasy, 2 se zdrželi 
 
Usnesením č. 37 / 2021 – 10  
Žádost Slámožroutů Kunvald o zapůjčování zásahového vozidla – automobilu Ford Transit pro dopravu hráčů na zápasy. 

 9 hlasy, 1 se zdržel 

 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo bere na vědomí: 
Usnesením č.  37 / 2021 – 3 
Návrh rozpočtu na rok 2022 a informace, které zazněly v tomto bodě.  
 
Usnesením č.  37 / 2021 – 6 
Předložené vyúčtování dotace firmou Konzum, o.d., na zajištění potravinové obslužnosti a provozu prodejny na dolním 
Kunvaldu.  
 
Usnesením č.  37 / 2021 – 8 
Žádost Římsko katolické farnosti Kunvald o příspěvek na opravu fary a návrh na uskutečnění jednání o dané záležitosti. 
 
Usnesením č.  37 / 2021 – 13 
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro zřízení kabelové přípojky NN v osadě 
Bubnov. 
 
Usnesením č.  37 / 2021 – 14 
Informace, které zazněly v bodě Různé. 
 
Usnesením č.  37 / 2021 – 15 
Připomínky a názory, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

 Roman Vagner 
 

Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


